

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6 з поглибленим вивченням німецької мови з 1-го класу для улаштування споруди цивільного захисту на пров. Володимирський, 12 в м. Хмельницькому
2023.03-42

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на каналізація К1

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6

Основа:

креслення (специфікації) № 2023.03-42-ВК.С

Кошторисна вартість

137,907 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,19237 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,789 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ7-218-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т Сантехнічні прилади	шт	1	3456,47 2299,19	158,59 13,15	3456	2299	159 13	28,3500 0,1457	28,35 0,15
2	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталених мілких	10компл.	0,4	2196,65 1271,75	594,33 182,86	879	509	238 73	16,2400 2,1845	6,5 0,87
3	С130-541 варіант 1	Піддони душові з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	4	3085,67 -	- -	12343	-	- -	- -	- -
4	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,5	3173,92 2654,98	232,87 73,06	1587	1327	116 37	31,9800 0,8669	15,99 0,43
5	С130-644 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном	комплект	4	1672,97 -	- -	6692	-	- -	- -	- -
6	С130-668 варіант 1	Умивальник для МГН прямий, 640x550 мм	комплект	1	3015,13 -	- -	3015	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>4916,96</u> 2988,90	<u>406,97</u> 128,46	2458	1494	<u>203</u> 64	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>18,21</u> 0,76
8	C130-905 варіант 1	Унітази з прямим випуском та гофрою	шт	4	<u>3833,79</u> -	-	15335	-	-	-	-
9	C130-905 варіант 2	Унітаз для МГН в комплекті з бачком змивним	шт	1	<u>4479,45</u> -	-	4479	-	-	-	-
10	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,3	<u>401,34</u> 381,06	-	120	114	-	<u>4,5900</u> -	<u>1,38</u> -
11	& C121-393-1 варіант 1	Поручень стаціонарний для унітаза МГН, довжина 600 мм	шт	1	<u>1906,78</u> -	-	1907	-	-	-	-
12	& C121-393-1 варіант 2	Поручень відкидний для унітаза МГН, довжина 600 мм	шт	1	<u>3965,41</u> -	-	3965	-	-	-	-
13	& C121-393-1 варіант 3	Поручень для умивальника МГН прямого	шт	1	<u>1725,43</u> -	-	1725	-	-	-	-
14	КБ16-14-4	Трубопроводи Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,13	<u>34548,46</u> 19346,10	<u>2004,35</u> 896,26	4491	2515	<u>261</u> 117	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>29,85</u> 1,45
15	C113-1466 варіант 5	Коліно компресійне ПЕ 90" діам. 40	шт	11	<u>519,41</u> -	-	5714	-	-	-	-
16	C1630-1434 варіант 1	Крани кульові муфтові з американкою, діаметр 32 мм	шт	1	<u>481,47</u> -	-	481	-	-	-	-
17	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий діам. 32 мм	шт	1	<u>614,53</u> -	-	615	-	-	-	-
18	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>627,29</u> 341,52	<u>139,27</u> 32,61	1255	683	<u>279</u> 65	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8,52</u> 0,76
19	C1630-66 варіант 1	Засувка фланцева, ф65 мм	шт	1	<u>4474,61</u> -	-	4475	-	-	-	-
20	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній міжфланцевий діам. 65 мм	шт	1	<u>876,77</u> -	-	877	-	-	-	-
21	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>8369,14</u> 8194,94	<u>77,85</u> 23,40	670	656	<u>6</u> 2	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>7,66</u> 0,02
22	C113-1451 варіант 2	Труби ПП, діаметром 50x1,8 мм	м	7,984	<u>234,00</u> -	-	1868	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-1457-1 варіант 5	Трійник 87" ПП діам. 50 мм	шт	3	<u>244,46</u> -	-	733	-	-	-	-
24	C113-1466 варіант 7	Коліно ПП діам. 50/45"	шт	5	<u>104,27</u> -	-	521	-	-	-	-
25	C113-1466 варіант 4	Коліно ПП діам. 50/87"	шт	8	<u>119,42</u> -	-	955	-	-	-	-
26	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,49	<u>8252,01</u> 7857,83	<u>159,39</u> 48,67	4043	3850	<u>78</u> 24	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>45</u> 0,28
27	C113-1451-2 варіант 2	Труба ПП, діаметром 110x2,7 мм	м	21,956	<u>602,43</u> -	-	13227	-	-	-	-
28	C113-1451-2 варіант 3	Труба ПВХ, діаметром 110x3,2 мм, SN4	м	25,948	<u>210,40</u> -	-	5459	-	-	-	-
29	C113-1466 варіант 1	Коліно ПП діам. 110/45"	шт	8	<u>311,40</u> -	-	2491	-	-	-	-
30	C113-1466 варіант 2	Коліно ПП діам. 110/87"	шт	3	<u>329,78</u> -	-	989	-	-	-	-
31	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	<u>100,19</u> -	-	200	-	-	-	-
32	C113-1466 варіант 3	Коліно ПВХ діам. 110/87"	шт	3	<u>105,40</u> -	-	316	-	-	-	-
33	C113-1484 варіант 1	Перехідник ПП діам. 110x50 мм	шт	2	<u>505,00</u> -	-	1010	-	-	-	-
34	C113-1457-1 варіант 1	Трійник 45" ПП діам. 110x50 мм	шт	3	<u>640,92</u> -	-	1923	-	-	-	-
35	C113-1457-1 варіант 2	Трійник 45" ПП діам. 110 мм	шт	7	<u>640,92</u> -	-	4486	-	-	-	-
36	C113-1457-1 варіант 3	Трійник 87" ПП діам. 110x50 мм	шт	2	<u>640,92</u> -	-	1282	-	-	-	-
37	C113-1457-1 варіант 4	Трійник 87" ПП діам. 110 мм	шт	13	<u>640,92</u> -	-	8332	-	-	-	-
38	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	3	<u>117,25</u> -	-	352	-	-	-	-
39	C113-1478 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>117,25</u> -	-	235	-	-	-	-
40	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,4	<u>6752,99</u> 618,96	<u>60,97</u> 19,09	2701	248	<u>24</u> 8	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>3,02</u> 0,09
41	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	3	<u>210,86</u> 139,16	<u>7,35</u> 2,21	633	417	<u>22</u> 7	<u>1,8000</u> 0,0266	<u>5,4</u> 0,08
42	C113-2300 варіант 1	Клапан каналізаційний повітряний, ф110 мм	шт	3	<u>660,38</u> -	-	1981	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					130276	14112	<u>1386</u>		<u>169,88</u>
									410		4,89
		Разом будівельні роботи, грн.					130276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114778				
		всього заробітна плата, грн.					14522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7631				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2267				
		Всього будівельні роботи, грн.					137907				

		Всього по кошторису					137907				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					192,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16789				

Склав _____ Чисановська Ю.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]